
 

 

 

 

 

 

     Decreto n. 11                                                                   Teramo, 07/11/2022 

 

 

 

 

IL DECANO DEL  

CORSO DI LAUREA IN DISCIPLINE DELLE ARTI, DELLA MUDICA, DELLO 

SPETTACOLO  

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 535 del 13 

settembre 2022; 

 

VISTO il D.R. n. 568 del 14/11/2019 con il quale è stato nominato il Presidente del 

Consiglio del Corso di Laurea in Discipline delle Arti, della Musica e dello 

Spettacolo-DAMS, per il triennio accademico 2019/2020 – 2021/2022; 

 

 

CONSIDERATA la cessazione del mandato del Presidente del medesimo Corso di Laurea a far data dal 

31 ottobre 2022;  

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico, della Consulta del 

personale T.A.B., degli Organi delle Facoltà e delle Articolazioni Didattiche, 

emanato con D.R. n. 248/2019 e, in particolare, l’art. 17 concernente l’elezione del 

Presidente del Corso di Studio; 

 

 

VISTO                  Il Decreto Decanale n. 4 del 20/10/2022 di indizione delle elezioni del Presidente del 

Corso di Laurea in Discipline delle arti, della musica e dello spettacolo DAMS, 

previste per il 09 novembre 2022, e l’Allegato A, contenente l’elenco dei nominativi 

dei docenti aventi diritto al voto; 

 

CONSIDERATO che in data 28/10/2022 ha preso servizio presso il Dipartimento di Scienze della 

Comunicazione, come Ricercatore a tempo determinato di tipo b), in regime di 

tempo pieno, la Dott.ssa Federica Marsico, alla quale il Consiglio di Dipartimento, 

seduta del 13/10/2022, ha attribuito, subordinatamente alla presa di servizio, gli 

incarichi di docenza relativi all’ insegnamento di Storia della musica moderna e 

contemporanea- L-ART/07 e all’insegnamento di Musiche contemporanee L-ART/07,  

previsti nel CDS DAMS, a.a. 2022/2023; 

 

CONSIDERATO che in data 28/10/2022 ha preso servizio presso il Dipartimento di Scienze della 

Comunicazione, come Ricercatore a tempo determinato di tipo b), in regime di 

tempo pieno, il Dott. Massimiliano Palmiero, al quale il Consiglio di Dipartimento, 

seduta del 13/10/2022, ha attribuito, subordinatamente alla presa di servizio, 

l’incarico di docenza per l’insegnamento di Psicologia della creatività -MPSI/01, 

previsto nel CDS DAMS, a.a. 2022/2023; 



 

 

RITENUTO      di integrare l’elenco degli aventi diritto al voto inserendo  la  Dott.ssa Federica Marsico 

e il Dott. Massimiliano Palmiero,  divenuti titolari di insegnamento nel CDS DAMS 

per l’a.a. 2022/2023; 

 

VALUTATO         ogni opportuno elemento: 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 

 (Elettorato attivo) 

 

L’elettorato attivo è determinato secondo le disposizioni dell’art. 17, secondo comma, del 

Regolamento di Ateneo per le elezioni degli Organi delle Facoltà. In particolare: l’elettorato attivo 

spetta a tutti i titolari di insegnamento nel Corso. 

L’elenco integrato relativo ai nominativi degli aventi diritto al voto per le elezioni del Presidente del 

CDS Discipline delle Arti, della musica e dello Spettacolo - DAMS, indette con Decreto Decanale 

n. 4 del 20 ottobre 2022, previste per il giorno 9 novembre 2022, è riportato nell’Allegato A. 

 

 

 

                      F.to  Il Decano  

  del CDS - DAMS   

                (Prof.ssa Raffaella Morselli) 


